Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №44  от  28.02. 2018 Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование для включения в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы" на территории МО
28.03.18 16:26

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

     АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                                                      от  28.02.
2018
          №44

г.Алагир

 1 / 2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №44  от  28.02. 2018 Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование для включения в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы" на территории МО
28.03.18 16:26

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, выносимых на рейтинговое
голосование для включения в муниципальную программу "Формирование комфортной
городской среды на 2018-2022 годы" на территории МО Алагирский район РСО-Алания

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017г №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации» и
муниципальной программы«Формирование современной городской среды на 2018-2022
годы» на территории МО Алагирский район РСО-Алания, администрация местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания:

    1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты общественных территорий, выносимых на
рейтинговое голосование для включения в муниципальную программу "Формирование
комфортной городской среды на 2018-2022 годы" на территории МО Алагирский район
РСО-Алания.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Заря" и разместить на
официальном сайте  АМС Алагирского  района  в информационно-коммуникационной
сети   "Интернет"  по адресу: www.алаг-ир.рф .

  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на Елоева А.К.

 Глава администрации

местного самоуправления                                                                                      А.А. Бутаев

 2 / 2

http://www.mo-zelenokumsk.ru/